
UCHWAŁA  NR XXVIII/187/05 
RADY  MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 25 kwietnia 2005 roku 
 
 
 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

będących w zakresie zadań własnych 

 

Na podstawie art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

/Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:    

 

      § 1 

W przypadku, gdy dochód  na osobę  w rodzinie  przekracza  kryterium zawarte  w art. 

8 ustawy o pomocy społecznej,  zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie się, pomoc 

rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu, 

podlegają zwrotowi zgodnie z kryteriami określonymi  w poniższej tabeli: 

 

Wysokość zwrotu  wydatków 
    na świadczenia w % w 
    zależności od dochodu 

Dochód na osobę              
w rodzinie lub osobę 
samotnie gospodarującą osoba samotnie 

gospodarująca 
osoba 

w rodzinie 

101% - 125 % 20 % 
 

25% 
 

126 % - 150 % 30 % 
 

40 % 
 

151% - 200 % 50 % 
 

60 % 
 

powyżej 200 % 100 % 
 

100 % 
 

 

 

 

 



§ 2 

W przypadkach szczególnych, zwłaszcza jeżeli zwrot wydatków stanowiłby dla osoby 

zobowiązanej nadmierne obciążenie lub też niweczyłoby skutki udzielonej pomocy, na 

wniosek pracownika socjalnego lub osoby zainteresowanej można odstąpić od żądania 

takiego zwrotu. 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 

§  4 

Traci moc uchwała Nr XXII/160/2001 Rady Gminy Myszyniec z dnia 27 kwietnia 

2001 roku w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 

społecznej. 

     

§  5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

      

   

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

                           Adam Andrzejczyk 

     

   

 


